

Syddjurs Skakklub

inviterer egne klubmedlemmer til koordineret

Syddjurs Forårs emt 2021



Særligt for denne turnering:

COVID19 situationen i Danmark medfører jævnligt ændringer i muligheder og restriktioner i Syddjurs Skakklub. Derfor kan der ikke, som det ellers er sædvane, meldes turneringsform og faste spilledatoer ud sammen med invitationen. Den endelige opdeling og de præcise spilledatoer meldes derfor først ud, når vi kender deltagerantal.

Principperne for turneringen ligger dog fast:

- turneringen er kun for medlemmer af Syddjurs Skakklub
- der spilles som udgangspunkt i 6- eller 8-mandsgrupper inddelt efter rating, evt. som en Monrad-gruppe i den nederste gruppe
- der spilles op til 10 partier per spilleaften (begrænset af Rosengården)
- de første partier spilles mandag den 4. januar

Hvor:

Cafeen, Rosengården, Tingvej 22, 8543 Hornslet.

Hvornår:

De første partier forventes gennemført mandag den 4. januar 2021, resten fordeles over foråret. Turneringslederne udfærdiger og rundsender før turneringsstart en plan for, hvornår du forventes at skulle spille dine partier.

Betænkningstid mv.:

Uerne startes kl. 19:00, og der accepteres max. 30 min. for sent fremmøde.

Betænkningstiden er 90 minutter pr. spiller + 30 sekunder pr. træk fra træk 1.
Efter 40 træk opnås yderligere 15 minutter.

Der er noteringspligt under hele partiet.

Mulighed for hængeparti kl. 21.00 for børn under 14 år. Dette gælder dog ikke sidste runde.

Udsatte partier og hængepartier afvikles på opsamlingsaftener.

Indskud:

Gratis og kun for medlemmer af Syddjurs Skakklub

Præmier:

Der er beskedne præmier til præmietagere.

Tilmelding:

Senest den **20/12-2020** til Willy Møller Nielsen mobil 50592461 email: willymn@gmail.com
eller på <http://turnering.skak.dk/TournamentActive/AllInvitations>

Har du kendte afbud ved tilmeldingen så bedes du oplyse dem, så der kan planlægges herefter.

Spørgsmål til turneringen rettes til Willy på email eller telefon.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Syddjurs Skakklub